[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2013
                                                   № 2622
г. Асино

  О  предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. С. Лазо, 59.
         На основании обращения Власенко О.А. и Аннекова А.В., заключения комиссии по землепользованию и застройке от 23.10.2013 по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. С. Лазо, 59., руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 22 Правил землепользования и застройки Асиновского городского поселения, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, Решением  Думы Асиновского района от 19.12.2012 № 216 «О принятии полномочий».
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Предоставить разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. С. Лазо, 59, площадью 684,6 м2, при условии соблюдения параметров размещения строений на земельном участке согласно предоставленного на публичные слушания демонстрационного плана.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования  в сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности А.А. Юрченко.
Глава Асиновского района

                                                А.Е. Ханыгов

О.П. Анисимова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 к проекту распоряжения «  О  предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. С. Лазо, 59»
»
Проект подготовлен: Анисимова О.П.

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание

	А.А. Юрченко - Первый заместитель Главы Администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности

	А.Ф. Степаненко, начальник юридического отдела администрации Асиновского района

	С.В. Прохоренко, начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта